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PROTOKÓŁ Nr 58 

Z POSIEDZENIA KOMISJI SPOŁECZNEJ PRZY RADZIE MIEJSKIEJ W ŁOMIANKACH 
W DNIU 22 LISTOPADA 2022 ROKU. 

Posiedzenie Komisji Społecznej, której przewodniczył Marcin Etienne odbyło się w trybie 
stacjonarnym w sali konferencyjnej przy ul. Staszica 2 w Łomiankach. 

W komisji uczestniczyli jej członkowie, w następującym składzie: Magdalena Cłapińska, Mariola 
Niecikowska, Joanna Zabłocka-Łudzeń, Agnieszka Zdunek oraz goście: I Zastępca Burmistrza – Pani 
Aneta Gawin, II Zastępca Burmistrza – Pani Anna Choma, Zastępca Naczelnika Wydziału Promocji 
i Komunikacji Społecznej – Pani Jolanta Pająk, Naczelnik Wydziału Edukacji – Pani Jadwiga Idziaszek. 

Przewodniczący Komisji Społecznej – Marcin Etienne stwierdził kworum, Radna Magdalena Cłapińska 
przedstawiła obecnym porządek posiedzenia, nie wniesiono zmian w porządku obrad. Następnie 
członkowie Komisji przystąpili do zaopiniowania  projektów uchwał na najbliższą Sesję Rady Miejskiej 
w Łomiankach w dniu 24 listopada 2022 roku. 

1. ZAOPINIOWANIE PROJEKTU UCHWAŁY Nr  LXV/503/2022 RADY MIEJSKIEJ W ŁOMIANKACH 
Z DNIA 27 PAŹDZIERNIKA 2022 r. W SPRAWIE PRZYJĘCIA DO REALIZACJI STANDARDÓW 
ZARZĄDZANIA ZIELENIĄ ZE SZCZEGÓLNYM UWZGLĘDNIENIEM DRZEW NA TERENIE GMINY 
ŁOMIANKI. 

Projekt uchwały referowała I Zastępca Burmistrza Łomianek – Pani Aneta Gawin.  

Głosowanie w sprawie zaopiniowania projektu uchwały: 

Za - 3 głosy Przeciw - 0 głosów Wstrzymało się - 2 głosy 

Komisja Społeczna pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały, 3 głosami za i 2 głosami 
wstrzymującymi się, przy 5 obecnych członkach Komisji. 
 

2. ZAOPINIOWANIE PROJEKTU UCHWAŁY W SPRAWIE PROGRAMU WSPÓŁPRACY GMINY 
ŁOMIANKI W ROKU 2023 Z ORGANIZACJAMI POZARZĄDOWYMI, O KTÓRYCH MOWA W art. 
3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. O DZIAŁALNOŚCI POŻYTKU PUBLICZNEGO 
I O WOLONTARIACIE. 

Projekt uchwały referowała Zastępca Naczelnika Wydziału Promocji i Komunikacji Społecznej – Pani 
Jolanta Pająk. 
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Głosowanie w sprawie zaopiniowania projektu uchwały: 

Za - 3 głosy Przeciw - 0 głosów Wstrzymało się - 2 głosy 

Komisja Społeczna pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały, 3 głosami za i 2 głosami 
wstrzymującymi się, przy 5 obecnych członkach Komisji. 
 

3. ZAOPINIOWANIE PROJEKTU UCHWAŁY W SPRAWIE UCHWALENIA GMINNEGO PROGRAMU 
PROFILAKTYKI I ROZWIĄZYWANIA PROBLEMÓW ALKOHOLOWYCH ORAZ 
PRZECIWDZIAŁANIA  NARKOMANI NA ROK 2023. 

Projekt uchwały referowała Zastępca Naczelnika Wydziału Promocji i Komunikacji Społecznej – Pani 
Jolanta Pająk. 

Głosowanie w sprawie zaopiniowania projektu uchwały: 

Za - 3 głosy Przeciw - 0 głosów Wstrzymało się - 2 głosy 

Komisja Społeczna pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały, 3 głosami za i 2 głosami 
wstrzymującymi się, przy 5 obecnych członkach Komisji. 

 
4. ZAOPINIOWANIE PROJEKTU UCHWAŁY W SPRAWIE OKREŚLENIA STAWKI ZA 1 KILOMETR 

PRZEBIEGU POJAZDU UŻYWANEGO DO DOWOZU UCZNIA NIEPEŁNOSPRAWNEGO DO 
SZKOŁY LUB PLACÓWKI OŚWIATOWEJ. 

Projekt uchwały referowała Naczelnik Wydziału Edukacji – Pani Jadwiga Idziaszek. 

Za - 5 głosy Przeciw - 0 głosów Wstrzymało się - 0 głosów 
 
Komisja Społeczna jednogłośnie pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały 5 głosami za, przy 
5 obecnych członkach Komisji. 

5. ZAOPINIOWANIE PROJEKTU UCHWAŁY  W SPRAWIE PRZYJĘCIA PLANU NADZORU NAD 
ŻŁOBKAMI, KLUBAMI DZIECIĘCYMI ORAZ DZIENNYMI OPIEKUNAMI DZIAŁAJĄCYMI NA 
TERENIE GMINY ŁOMIANKI. 

Projekt uchwały referowała Naczelnik Wydziału Edukacji – Pani Jadwiga Idziaszek. 

Głosowanie w sprawie zaopiniowania projektu uchwały: 

Za - 5 głosy Przeciw - 0 głosów Wstrzymało się - 0 głosów 
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Komisja Społeczna jednogłośnie pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały 5 głosami za, przy 
5 obecnych członkach Komisji. 

6. ZAOPINIOWANIE PROJEKTU UCHWAŁY W SPRAWIE OGŁOSZENIA TEKSTU JEDNOLITEGO 
UCHWAŁY Nr XVII/143/2019 RADY MIEJSKIEJ W ŁOMIANKACH Z DNIA 24 PAŹDZIERNIKA 
2019 ROKU W SPRAWIE USTALENIA REGULAMINU OKREŚLAJĄCEGO WYSOKOŚĆ ORAZ 
SZCZEGÓŁOWE WARUNKI PRZYZNANIA DATKÓW DO WYNAGRODZENIA ZASADNICZEGO 
ORAZ SZCZEGÓŁOWE WARUNKI OBLICZANIA I WYPŁACANIA WYNAGRODZENIA ZA 
GODZINY PONADWYMIAROWE I GODZINY DORAŹNYCH ZASTĘPSTW DLA NAUCZYCIELI 
ZATRUDNIONYCH W SZKOŁACH I PRZEDSZKOLACH PROWADZONYCH PRZEZ GMINĘ 
ŁOMIANKI. 

Projekt uchwały referowała Naczelnik Wydziału Edukacji – Pani Jadwiga Idziaszek. 

Głosowanie w sprawie zaopiniowania projektu uchwały: 

Za - 5 głosy Przeciw - 0 głosów Wstrzymało się - 0 głosów 
 
Komisja Społeczna jednogłośnie pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały 5 głosami za, przy 
5 obecnych członkach Komisji. 

7. ZAOPINIOWANIE PROJEKTU UCHWAŁY W SPRAWIE OGŁOSZENIA TEKSTU JEDNOLITEGO 
UCHWAŁY Nr XVII/ 144/2019 RADY MIEJSKIEJ W ŁOMIANKACH Z DNIA 24 PAŹDZIERNIKA 
2019 ROKU W SPRAWIE USTALENIA REGULAMINU OKREŚLAJĄCEGO KRYTERIA I TRYB 
PRZYZNAWANIA NAGRÓD DLA NAUCZYCIELI SZKÓŁ I PRZEDSZKOLI PROWADZONYCH PRZEZ 
GMINĘ ŁOMIANKI ZE SPECJALNEGO FUNDUSZU NAGRÓD. 

Projekt uchwały referowała Naczelnik Wydziału Edukacji – Pani Jadwiga Idziaszek. 

Głosowanie w sprawie zaopiniowania projektu uchwały: 

Za - 5 głosy Przeciw - 0 głosów Wstrzymało się - 0 głosów 
 
Komisja Społeczna jednogłośnie pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały 5 głosami za, przy 
5 obecnych członkach Komisji. 

SPRAWY RÓŻNE: 

- Radna Magdalena Cłapińska: zadała pytanią Naczelnik Wydziału Edukacji – czy w szkołach 
w Łomiankach jest wystarczająca liczba psychologów? 

- Radny Marcin Etienne: poprosił I Zastępcę Burmistrza – Anetę Gawin o poinformowanie obecnych 
o pracach dotyczących bezpiecznych przejść dla osób z niepełnosprawnościami. Pani Burmistrz 
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udzieliła informacji, że została dokonana pierwsza weryfikacja przejść i dalsze prace w tym zakresie są 
prowadzone. W najbliższym czasie poinformuje Komisję Społeczną o wynikach prac. 

Po wyczerpaniu porządku posiedzenia Przewodniczący Komisji Społecznej, Pan Marcin Etienne 
podziękował uczestnikom zebrania i zamknął obrady. 

 
 Protokół sporządziła Przewodniczący Komisji Społecznej 
 
 
 Mariola Niecikowska Marcin Etienne 
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